臺中市政府 函

地址:40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人:科員 林慧玲 電話:04-22289111#17305

電子信箱:huiling111@taichung.gov.tw

受文者:臺中市政府教育局

發文日期:中華民國109年10月12日 發文字號:府授人考字第1090247037號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四 (387210000A 1090247037 ATTACH1.pdf)

主旨:轉知行政院人事行政總處公務人力發展學院「109年人才 發展論壇—引領創新變革,打造未來人才」資訊,請查 照。

說明:

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院(下稱人力學院)民國109年10月8日人發綜字第1090301167號函辦理。

二、旨揭論壇相關資訊如下:

(一)目標:面對急遽變動及數位當道的時代,如何引領創新變革以及打造未來人才乃組織卓越之關鍵要素,該論壇將由國內外專家學者及標竿企業代表分享領導管理、創新變革、數位轉型之人才發展策略等相關經驗與做法。透過分享交流洞察趨勢、掌握管理新貌、促進公務推動新視野。

(二)研習方式:

1、為擴散論壇研習效益、提供多元學習管道及善用遠距 學習優勢,以Webex視訊軟體同步線上觀看方式進行,







無提供同步口譯。

- 2、有關Webex視訊軟體使用資訊另將於研習通知時提供。
- (三)報名方式:至人力學院「訓練需求及學習服務系統」 (https://training.hrd.gov.tw)登入個人帳號後,由 學員個人專區之「學員個人報名」完成線上報名作業
- (四)報名期限:即日起至109年10月13日(星期二)止。
- (五)論壇時間:109年10月21日(星期三)上午9時20分至下午4時。
- (六)報到時間:請於109年10月21日(星期三)上午8時50分至9時20分完成線上登錄。
- (七)研習對象:行政院所屬中央及地方機關公務人員,以負責與議題相關之業務主管及承辦人員為優先,或對議題有興趣者,名額100人,採自由報名。為免影響機關業務,請報名者依內部作業程序,取得機關首長或單位主管同意。
- (八)為利線上研習順利進行,惠請核予參加論壇人員公假登 記。
- 三、若有班務事項相關疑問,請洽人力學院承辦人謝侑函,聯 絡電話:(02)8369-1399分機8111,Email:anny@hrd.gov. tw。
- 四、檢附「109年人才發展論壇—引領創新變革,打造未來人才」實施計畫及相關附件影本各1份。
- 正本:臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中市和平區民代表會







副本:臺中市政府人事處(考訓科)電2020/10/12文文 11:4:03章



